
2023 年 2 月吉日 

 

デンカアステック株式会社 

 

 

トヨ雨どい生産終了品のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社雨どいを中心とする   

建材製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度製造委託先の都合により、下記紙対象製品を生産終了することと致しました。 
ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが何卒諸事情ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 
敬具 

 

記 

 

１．対象製品      

品 名 規 格 品 番 ポリエチレン製 梱包数 

落葉ネット CR105 A3090Q011 
○ 15 

落葉ネット 丸どい 105 A3090Q013 

 

 

２．廃 番 日      2023 年 3 月末日 

 

 

以   上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

営業本部 営業企画部   TEL ０３－５４７３－７７７０ 

 

 

 

 


